令和 5年 8月 1日

会員各位

公益社団法人 麹町法人会

 会 長  川村 真志

＜公印省略＞

秋季「特別講演会」・「税務研修会」開催のご案内

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素、法人会の諸事業活動につきましては格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 このたび麹町税務署のご協力により、秋季「特別講演会」・「税務研修会」を開催いたします。会員の皆

様方には時節柄なにかとご繁忙のこととは存じますが、是非ともご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

   日 時： 令和 5年 10 月 4 日(水） 14：00～16：00

   会 場： 東京トラック事業健保会館

  千代田区三番町 14-4 (地下鉄 半蔵門線「半蔵門駅」5番出口徒歩 7分)

   参加費： 無 料

   内 容： 第 1 部 特別講演会   14:00～15:20

         内 容：「税務行政の現状と課題」

講 師：麹町税務署長 佐藤 寿一 氏

        第 2 部 税務研修会    15:30～16:00

   内 容：「電子帳簿保存法に関する実務上の留意点」

   講 師：麹町税務署 法人課税第１部門 担当官

 ※お手数ですが、ご出席の方は FAX 及びメールにより、9 月 29 日（金）までにご連絡ください。

--------------------------  FAX 03（3261）9428  ---------------------

                                         ✉admin@koujimachi.or.jp 担当：高橋

      第 1 部 特別講演会      出席  ・  欠席    （参加人数      名）

      第 2 部 税務研修会      出席  ・  欠席    （参加人数      名）

             （どちらかに〇を付けてください）

  法人名                            電話      （    ）

  メールアドレス

 お問合せ先：麹町法人会 事務局 電話 03-3261-2282